РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  20.12.2021                                                                                                N  8
х. Вяжа
	О премировании директора МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения» Гориной Н.И. по итогам работы за 2021 год

В соответствии с Положением о премировании и стимулировании руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры Вяжинского сельского поселения» с 2020 года и на основании протокола № 1 заседания комиссии по подведению итогов за 2021 год
                                                         распоряжаюсь:
  1. Произвести премиальную выплату по итогам работы  директору МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения» Гориной Натальи Ивановне в размере 15 000,00 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

  2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения                                       П.Н. Колузонов
С распоряжением ознакомлена  _______________________  Н.И. Горина
________________________ 2021г